
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2019; 

 

 

besluit: 

 

 

1. De volgende begrotingswijziging 2019 vast te stellen: 

 
 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 juni 2019. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

-voordeel/+ nadeel

Prog Lasten Baten Saldo

1 Wonen en leven 789            -26              763             

2 Zorg 1.243        -              1.243         

3 Werken 303            -3                300             

4 Bestuur 323            -323           -              

5 Financiën en grondexploitatie 535            -1.037        -502           

Totaal begrotingswijziging 3.192        -1.388        1.804         

Bedragen x € 1.000


